
PRUEBA DORSAL PUESTO PTO GEN TIEMPO NOMBRE APELLIDOS CAT SEXO CLUB LIC POBLACIÓN

16K 11 1 1 GEN 0:53:27 SERGIO LATORRE GIL SENIOR MAS ZENIT ATLEET LA MAFIA AR3099 LA ALMUNIA

16K 214 2 2 GEN 0:53:56 ABDESLAM EL OUAHABI MAS A MAS C. ALBACETE AR3284 CASETAS

16K 202 3 3 GEN 0:55:53 JOSE ANTONIO MURO SUPERVIA MAS A MAS ZENIT ATLEET LA MAFIA AR1053 REMOLINOS

PRUEBA DORSAL PUESTO PTO GEN TIEMPO NOMBRE APELLIDOS CAT SEXO CLUB LIC POBLACIÓN

16K 100 19 1 GEN 1:07:30 LORENA PLANO PUYAL SENIOR FEM ZENIT ATLEET LA MAFIA AR2368 ZARAGOZA

16K 302 43 2 GEN 1:14:48 LAURA CHAVES MAS A FEM RUNNING VALDEFIERRO ZARAGOZA

16K 500 48 3 GEN 1:16:49 PRESEN PUYAL ARTIEDA MAS B FEM ZENIT ATLEET LA MAFIA AR2183 ZARAGOZA

PRUEBA DORSAL PUESTO PTO CAT TIEMPO NOMBRE APELLIDOS CAT SEXO CLUB LIC POBLACIÓN

16K 11 1 1 GEN 0:53:27 SERGIO LATORRE GIL SENIOR MAS ZENIT ATLEET LA MAFIA AR3099 LA ALMUNIA

16K 17 4 1 0:56:31 IVAN RUÍZ SOLA SENIOR MAS EPILACORRE EPILA

16K 1 6 2 0:59:49 ACHRAF SELLAK IDRISSI SENIOR MAS ZUERA AR911 ZARAGOZA

16K 10 7 3 1:00:31 ALEJANDRO FERRANDEZ MARCO SENIOR MAS ZARAGOZA

16K 14 8 4 1:00:59 CARLOS BENEDI MARIN SENIOR MAS CA ALMUNIA LA ALMUNIA

16K 5 9 5 1:03:59 ANTONIO PEREZ ERLAC SENIOR MAS ZARAGOZA

16K 16 10 6 1:04:14 VÍCTOR LAPUENTE GRACIA SENIOR MAS EPILACORRE EPILA

16K 9 15 7 1:05:47 DAVID PLANO PUYAL SENIOR MAS ZARAGOZA

16K 2 16 8 1:06:11 DIEGO BENEDI MARIN SENIOR MAS CA ALMUNIA ARF498 LA ALMUNIA

16K 6 20 9 1:07:58 EDUARDO BELENGUER AGUSTÍN SENIOR MAS ZARAGOZA

16K 3 24 10 1:10:06 CARLOS GARCIA TARRAGA SENIOR MAS MUELA, LA

16K 22 32 11 1:12:07 ALBERTO GARCÍA GARCÍA SENIOR MAS EPILACORRE LUCENA DE JALON

16K 15 42 12 1:14:47 SAMUEL VICENTE CAPAPE SENIOR MAS RUNNING VALDEFIERRO ZARAGOZA

16K 4 56 13 1:18:08 DANIEL SERAL MARTÍNEZ SENIOR MAS ZARAGOZA

16K 7 58 14 1:18:51 DAVID MACÍAS MARTÍN SENIOR MAS ZARAGOZA

16K 8 60 15 1:19:53 CESAR VARONI GARCIA SALAS SENIOR MAS ZARAGOZA

16K 23 64 16 1:20:38 JAVIER HERNANDO LABELLA SENIOR MAS ZARAGOZA

16K 21 73 17 1:29:00 DANIEL GOMARA LAPUENTE SENIOR MAS EPILACORRE EPILA

16K 20 77 18 1:34:02 DAVID CRUZ SANZ SENIOR MAS EPILACORRE EPILA

16K 18 78 19 1:34:40 HECTOR GOMEZ LANA SENIOR MAS EPILACORRE EPILA

PRUEBA DORSAL PUESTO PTO CAT TIEMPO NOMBRE APELLIDOS CAT SEXO CLUB LIC POBLACIÓN

16K 100 19 1 GEN 1:07:30 LORENA PLANO PUYAL SENIOR FEM ZENIT ATLEET LA MAFIA AR2368 ZARAGOZA

16K 103 54 1 1:18:02 MARÍA ANDREA HAGAU SENIOR FEM EPILACORRE EPILA

16K 105 79 2 1:34:40 CARMEN GILABERTE SANZ SENIOR FEM EPILACORRE EPILA

16K 104 83 3 1:35:59 LAURA MARTÍNEZ EGEA SENIOR FEM EPILACORRE EPILA

XXXIX SUBIDA RODANAS EPILA

27/03/2022
GENERAL MAS

GENERAL FEM

SENIOR MAS

SENIOR FEM



PRUEBA DORSAL PUESTO PTO CAT TIEMPO NOMBRE APELLIDOS CAT SEXO CLUB LIC POBLACIÓN

16K 214 2 2 GEN 0:53:56 ABDESLAM EL OUAHABI MAS A MAS C. ALBACETE AR3284 CASETAS

16K 202 3 3 GEN 0:55:53 JOSE ANTONIO MURO SUPERVIA MAS A MAS ZENIT ATLEET LA MAFIA AR1053 REMOLINOS

16K 207 5 1 0:57:11 DENIS LORDA DIAZ MAS A MAS ADA ZUERA AR3906 ZUERA

16K 215 11 2 1:04:20 JOSÉ LUIS BAGUENA BERNE MAS A MAS ESCUELA RUSA CARIÑENA

16K 203 12 3 1:04:22 ANGEL AZNAR SANCHEZ MAS A MAS TRAIL RUNNING ZARAGOZA ZARAGOZA

16K 219 14 4 1:04:41 SERGIO COBOS LANA MAS A MAS EPILACORRE ZARAGOZA

16K 223 17 5 1:06:39 ADRIAN LANCIS ALBERICIO MAS A MAS RUNNING VALDEFIERRO ZARAGOZA

16K 209 23 6 1:08:54 PEDRO RODRÍGUEZ BLANCO MAS A MAS EL OLIVAR ZARAGOZA

16K 225 25 7 1:10:25 HELIOS LOBERA RUPÉREZ MAS A MAS UBUNTU RUNNERS BURGO DE EBRO, EL

16K 224 28 8 1:11:05 DAVID CRUZ SERRANO MAS A MAS EPILACORRE ZARAGOZA

16K 217 29 9 1:11:08 ALEJANDRO SERRANO LÁZARO MAS A MAS ALACÓN CORRE ZARAGOZA

16K 205 34 10 1:12:39 ROBERTO SEGURA GARCÍA MAS A MAS E.M. EL OLIVAR ZARAGOZA

16K 210 36 11 1:13:39 LUIS VLADIMIR TORRES GUANO MAS A MAS ZARAGOZA

16K 216 38 12 1:14:10 RICHARD REYES RAMÍREZ MAS A MAS PAMPLONA/IRUÑA

16K 222 40 13 1:14:42 JORGE MAELLA RIUS MAS A MAS EPILACORRE EPILA

16K 201 44 14 1:15:00 MARIO ACEDO ESTEBAN MAS A MAS ZARAGOZA

16K 200 47 15 1:16:48 MARIO GIL SUBÍAS MAS A MAS ALAGON

16K 221 52 16 1:17:33 MANUEL JESÚS PILA TEJERO MAS A MAS EPILACORRE CALATORAO

16K 208 53 17 1:17:53 PEDRO MARCO MONFORTE MAS A MAS FARTLECK SPORT ZARAGOZA

16K 226 62 18 1:20:04 DAVID URIARTE ABAD MAS A MAS RUNNING RUEDA RUEDA DE JALON

16K 204 65 19 1:20:43 MARIANO MORON MAS A MAS FARTLECK SPORT ZARAGOZA

16K 211 70 20 1:23:49 PEDRO ANGEL JEREZ GONZALO MAS A MAS MONZALBARBA

16K 220 81 21 1:35:02 MIGUEL CALLEJAS CASEDAS MAS A MAS EPILACORRE AR1906 EPILA

PRUEBA DORSAL PUESTO PTO CAT TIEMPO NOMBRE APELLIDOS CAT SEXO CLUB LIC POBLACIÓN

16K 302 43 2 GEN 1:14:48 LAURA CHAVES MAS A FEM RUNNING VALDEFIERRO ZARAGOZA

16K 300 72 1 1:24:00 CRISTINA DACIL LISTA MERA MAS A FEM ZARAGOZA

16K 301 80 2 1:34:52 ROSANA SERRANO SANROMAN MAS A FEM EPILACORRE EPILA

XXXIX SUBIDA RODANAS EPILA

27/03/2022
MASTER A MAS

MASTER A FEM



PRUEBA DORSAL PUESTO PTO CAT TIEMPO NOMBRE APELLIDOS CAT SEXO CLUB LIC POBLACIÓN

16K 408 13 1 1:04:24 ANGEL F MORENO CASAO MAS B MAS ZENIT ATLEET LA MAFIA AR4322 CALATORAO

16K 419 18 2 1:07:15 RAFAEL LORENTE MATILLA MAS B MAS ZARAGOZA

16K 404 21 3 1:08:05 EDUARDO MORCILLO GAÑAN MAS B MAS CASETAS

16K 416 26 4 1:10:34 JOSÉ ANTONIO ARTIGAS JUSTE MAS B MAS EPILA

16K 427 27 5 1:10:44 FRANCISCO BERNAD JUSTE MAS B MAS EPILACORRE EPILA

16K 428 30 6 1:11:24 DARIO LANA CHAGOYEN MAS B MAS EPILACORRE EPILA

16K 411 33 7 1:12:28 ÁNGEL ESTAÚN MAS B MAS FARTLECK SPORT ZARAGOZA

16K 434 35 8 1:12:54 JOSE MANUEL SIERRA CASAO MAS B MAS CA ALMUNIA ZARAGOZA

16K 401 39 9 1:14:35 JOSE LUIS MANCEÑIDO DEL POZO MAS B MAS CLUB ATLETISMO UTEBO UTEBO

16K 418 41 10 1:14:47 JORGE MONSALVE TORRES MAS B MAS RUNNING VALDEFIERRO ZARAGOZA

16K 413 45 11 1:16:37 JAVIER GALLEGO REMIRO MAS B MAS ZARAGOZA

16K 406 46 12 1:16:42 CARLOS PIQUERO MAS B MAS ZARAGOZA

16K 433 49 13 1:17:18 CARLOS DAVID MARTÍNEZ GILABERTE MAS B MAS EPILA

16K 405 50 14 1:17:20 MIGUEL ANGEL GARCIA CHILLON MAS B MAS ZARAGOZA

16K 415 51 15 1:17:22 JOSE ANDRES MARIN BAEZA MAS B MAS ILLUECA

16K 424 55 16 1:18:03 ISRAEL SECORUN JUSTE MAS B MAS EPILACORRE EPILA

16K 422 57 17 1:18:11 JOSE MANUEL MARTINEZ PRADES MAS B MAS EPILACORRE EPILA

16K 421 59 18 1:18:55 LUIS JAVIER DOMÍNGUEZ LÓPEZ MAS B MAS EPILACORRE EPILA

16K 426 61 19 1:19:58 HECTOR RODRÍGUEZ ADIEGO MAS B MAS EPILACORRE ZARAGOZA

16K 407 63 20 1:20:37 ALEJANDRO LOPEZ-SANVICENTE RIDRUEJO MAS B MAS CUARTE DE HUERVA

16K 400 66 21 1:22:02 JOSÉ JAVIER VALLS LÓPEZ MAS B MAS ALCAMPO-SCORPIO 71 AR974 MALLEN

16K 409 68 22 1:23:09 ELIGIO RIZO MARQUINEZ MAS B MAS RUNNING BASIC 2 ZARAGOZA

16K 402 69 23 1:23:46 MANUEL MARTÍNEZ GONZALEZ MAS B MAS ZARAGOZA

16K 412 71 24 1:23:59 MIGUEL ORTÍN GRAU MAS B MAS SALILLAS DE JALON

16K 431 74 25 1:29:13 ANTONIO PÉREZ PÉREZ MAS B MAS RUNNING RUEDA ZARAGOZA

16K 410 75 26 1:30:22 ANDRES ORTIBIA QUERO MAS B MAS EPILA

16K 429 84 27 1:40:02 CARLOS LOZANO LORENTE MAS B MAS EPILACORRE EPILA

16K 417 85 28 1:49:22 JESUS GRACIA POLO MAS B MAS RUNNING VALDEFIERRO ZARAGOZA

16K 414 86 29 1:52:26 ALFREDO MILLÁN MAINAR MAS B MAS AR4591 ZARAGOZA

PRUEBA DORSAL PUESTO PTO CAT TIEMPO NOMBRE APELLIDOS CAT SEXO CLUB LIC POBLACIÓN

16K 500 48 3 GEN 1:16:49 PRESEN PUYAL ARTIEDA MAS B FEM ZENIT ATLEET LA MAFIA AR2183 ZARAGOZA

16K 501 76 1 1:33:19 SUSANA ESTELA ALAYETO MAS B FEM EPILACORRE LUCENA DE JALON

16K 502 82 2 1:35:02 LEIRE BARRON SAENZ DE LA FUENTE MAS B FEM EPILACORRE EPILA

PRUEBA DORSAL PUESTO PTO CAT TIEMPO NOMBRE APELLIDOS CAT SEXO CLUB LIC POBLACIÓN

16K 804 22 1 1:08:39 JOSE IGNACIO CUBERO MORANCHEL S18 JUV MAS CA ALMUNIA LUCENA DE JALON

16K 802 31 2 1:11:25 GUILLERMO MARTINEZ MIGUEL S18 JUV MAS EPILACORRE EPILA

16K 805 37 3 1:14:04 VICTOR MANUEL SIERRA GOMEZ S18 JUV MAS ZARAGOZA

16K 800 67 4 1:22:45 MARCOS BERNAL RUIZ S18 JUV MAS EPILACORRE EPILA

MASTER B MAS

MASTER B FEM

S18 JUVENIL MAS



PRUEBA DORSAL PUESTO PTO CAT TIEMPO NOMBRE APELLIDOS CAT SEXO CLUB LIC POBLACIÓN

16K 17 4 1 0:56:31 IVAN RUÍZ SOLA SENIOR MAS EPILACORRE EPILA

16K 16 10 2 1:04:14 VÍCTOR LAPUENTE GRACIA SENIOR MAS EPILACORRE EPILA

16K 416 26 3 1:10:34 JOSÉ ANTONIO ARTIGAS JUSTE MAS B MAS EPILA

16K 427 27 4 1:10:44 FRANCISCO BERNAD JUSTE MAS B MAS EPILACORRE EPILA

16K 428 30 5 1:11:24 DARIO LANA CHAGOYEN MAS B MAS EPILACORRE EPILA

16K 802 31 6 1:11:25 GUILLERMO MARTINEZ MIGUEL S18 JUV MAS EPILACORRE EPILA

16K 222 40 7 1:14:42 JORGE MAELLA RIUS MAS A MAS EPILACORRE EPILA

16K 433 49 8 1:17:18 CARLOS DAVID MARTÍNEZ GILABERTE MAS B MAS EPILA

16K 424 55 9 1:18:03 ISRAEL SECORUN JUSTE MAS B MAS EPILACORRE EPILA

16K 422 57 10 1:18:11 JOSE MANUEL MARTINEZ PRADES MAS B MAS EPILACORRE EPILA

16K 421 59 11 1:18:55 LUIS JAVIER DOMÍNGUEZ LÓPEZ MAS B MAS EPILACORRE EPILA

16K 800 67 12 1:22:45 MARCOS BERNAL RUIZ S18 JUV MAS EPILACORRE EPILA

16K 21 73 13 1:29:00 DANIEL GOMARA LAPUENTE SENIOR MAS EPILACORRE EPILA

16K 410 75 14 1:30:22 ANDRES ORTIBIA QUERO MAS B MAS EPILA

16K 20 77 15 1:34:02 DAVID CRUZ SANZ SENIOR MAS EPILACORRE EPILA

16K 18 78 16 1:34:40 HECTOR GOMEZ LANA SENIOR MAS EPILACORRE EPILA

16K 220 81 17 1:35:02 MIGUEL CALLEJAS CASEDAS MAS A MAS EPILACORRE AR1906 EPILA

16K 429 84 18 1:40:02 CARLOS LOZANO LORENTE MAS B MAS EPILACORRE EPILA

PRUEBA DORSAL PUESTO PTO CAT TIEMPO NOMBRE APELLIDOS CAT SEXO CLUB LIC POBLACIÓN

16K 103 54 1 1:18:02 MARÍA ANDREA HAGAU SENIOR FEM EPILACORRE EPILA

16K 105 79 2 1:34:40 CARMEN GILABERTE SANZ SENIOR FEM EPILACORRE EPILA

16K 301 80 3 1:34:52 ROSANA SERRANO SANROMAN MAS A FEM EPILACORRE EPILA

16K 502 82 4 1:35:02 LEIRE BARRON SAENZ DE LA FUENTE MAS B FEM EPILACORRE EPILA

16K 104 83 5 1:35:59 LAURA MARTÍNEZ EGEA SENIOR FEM EPILACORRE EPILA

XXXIX SUBIDA RODANAS EPILA

LOCAL FEMENINA

27/03/2022
LOCAL MASCULINA



PRUEBA DORSAL PUESTO TIEMPO NOMBRE APELLIDOS CAT SEXO CLUB

ESC 1303 1 0:05:17 BORJA BERNAD CUBERO S14 INF (09-10) MAS EPILACORRE

ESC 1300 2 0:05:21 JORGE CRUZ EGEA S14 INF (09-10) MAS ÉLITE SPORT

PRUEBA DORSAL PUESTO TIEMPO NOMBRE APELLIDOS CAT SEXO CLUB

ESC 1211 1 0:02:27 HUGO MURILLO MARTÍNEZ S12 ALE (11-12) MAS EPILACORRE

ESC 1213 2 0:02:33 JORGE GARCÍA MONTESINOS S12 ALE (11-12) MAS CA ALMUNIA

ESC 1202 3 0:02:40 MARIO BUISAN SANZ S12 ALE (11-12) MAS ATLETISMO SANTA ISABEL

ESC 1200 4 0:02:43 DANIEL CARRASCAL HERNÁNDEZ S12 ALE (11-12) MAS ATLETISMO SANTA ISABEL

ESC 1204 5 0:02:47 ADRIAN DE BUEN RIVERA S12 ALE (11-12) MAS

ESC 1209 6 0:02:51 MARTA SOLA CUARTERO S12 ALE (11-12) FEM

ESC 1214 6 0:02:56 INES MORANCHEL S12 ALE (11-12) FEM CA ALMUNIA

ESC 1208 7 0:02:57 RĂZVAN VASILE NEACSU S12 ALE (11-12) MAS EPILACORRE

ESC 1210 8 0:02:59 HENAR MARTÍNEZ MILLÁN S12 ALE (11-12) FEM EPILACORRE

ESC 1212 9 0:03:10 JULIA MATEO LALLANA S12 ALE (11-12) FEM EPILACORRETRIATLON

ESC 1207 10 0:03:30 UXUE CALLEJAS BARRON S12 ALE (11-12) FEM EPILACORRE

ESC 1201 11 0:03:49 GABRIEL LAFUENTE TRAID S12 ALE (11-12) MAS ATLETISMO SANTA ISABEL

PRUEBA DORSAL PUESTO TIEMPO NOMBRE APELLIDOS CAT SEXO CLUB

ESC 1103 1 0:01:14 MARCOS MURILLO MARTÍNEZ S10 BEN (13-14) MAS EPILACORRE

ESC 1111 2 0:01:L19 JORGE ALEGRE MARTÍNEZ S10 BEN (13-14) MAS CA ALMUNIA

ESC 1102 3 0:01:32 DAVID HAGĂU S10 BEN (13-14) MAS

ESC 1110 4 0:01:32 MARTIN CASAO TORRES S10 BEN (13-14) MAS

ESC 1106 5 0:01:38 ALBA SÁNCHEZ PEREZ S10 BEN (13-14) FEM

ESC 1108 6 0:01:40 ISABEL PUEYO SALANOVA S10 BEN (13-14) FEM

ESC 1105 7 0:01:41 AROA JULVEZ CORTÉS S10 BEN (13-14) FEM

ESC 1107 8 0:01:44 VELIA MAELLA LANGA S10 BEN (13-14) FEM EPILACORRE

S10 BEN (13-14)

XXXIX SUBIDA RODANAS EPILA

27/03/2022
S14 INF (09-10) MAS

S12 ALE (11-12)



PRUEBA DORSAL PUESTO TIEMPO NOMBRE APELLIDOS CAT SEXO CLUB

ESC 1006 1 0:00:15 VICTOR MATEO NICOARA NICOARA AGUILUCHOS (15-21) MAS

ESC 1008 2 0:00:!6 ÓLIVER HERNÁNDEZ SANZ AGUILUCHOS (15-21) MAS EPILACORRETRIATLON

ESC 1015 3 0:00:17 CARLOTA MARTÍNEZ ALLOZA AGUILUCHOS (15-21) FEM CA ALMUNIA

ESC 1004 4 0:00:17 MARTÍN SORIA DURÁN AGUILUCHOS (15-21) MAS

ESC 1002 5 0:00:17 ETHAN ALBARRÁN MARTINEZ AGUILUCHOS (15-21) MAS

ESC 1013 6 0:00:18 CELIA SÁNCHEZ ROY AGUILUCHOS (15-21) FEM

ESC 1014 7 0:00:18 CARMEN GARCÍA MONTESINOS AGUILUCHOS (15-21) FEM CA ALMUNIA

ESC 1003 8 0:00:19 KILIAN GÓMEZ SORIA AGUILUCHOS (15-21) MAS

ESC 1012 9 9:00:19 ÁLVARO PUEYO SALANOVA AGUILUCHOS (15-21) MAS

ESC 1011 10 0:00:20 CARLA SÁNCHEZ PÉREZ AGUILUCHOS (15-21) FEM

ESC 1017 11 0:00:20 SAÚL VILCHEZ POZA AGUILUCHOS (15-21) MAS CA ALMUNIA

ESC 1001 12 0:00:27 ENZO ALBARRÁN MARTINEZ AGUILUCHOS (15-21) MAS

ESC 1010 13 0:00:30 SARA JULVEZ CORTES AGUILUCHOS (15-21) FEM

ESC 1007 14 0:00:33 EMMA HERNÁNDEZ SANZ AGUILUCHOS (15-21) FEM

AGUILUCHOS (15-21)


